
Akvarijní rybička Poecilia reticulata Female mix
3-4cm paví očko 6032

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:40
1/2

Kód produktu 90955 
Hmotnost 0,0010 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

5,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Poecilia reticulata Female mix
3-4cm paví očko 6032

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:40
2/2

Popis
Poecilia reticulata 'Female Mix' je varianta samic ryb z
čeledi pestrobarevných živorodek, známých jako
moličky nebo guppíci.

Charakteristika Poecilia reticulata 'Female Mix':
Vzhled:

Jsou to samice, které mají menší nebo nijak výrazné
zbarvení ve srovnání s samci.
Obvykle mají méně výrazné či různé barevné odchylky v
rámci skupiny – od bílé, žluté, oranžové po méně
výrazné vzory.
Celkový vzhled je spíše nenápadný, ale stále atraktivní.
Velikost:

Při dospělosti dorůstají přibližně 3–5 cm.
Chování:

Jsou mírné, společenské a rády tvoří hejno.
Jsou vděčné za společenství s ostatními nenáročnými
rybami.
Péče:

Vyžadují akvárium s kvalitní filtrací, dostatkem rostlin a
úkrytů.
Teplota vody ideálně 22–26 °C.
Preferují mírně zásaditou až neutrální vodu.
Potrava:

Rády přijímají vločkové, živé i zmražené krmivo, a jsou
všežravé.
Využití:

Používají se k chovu, nebo jako klidná část akvária,
která dodá pestré zbarvení hlavně v kombinaci s samci.
Shrnutí:
Poecilia reticulata 'Female Mix' jsou nenáročné, mírné a
společenské ryby vhodné pro začátečníky i pokročilé
akvaristy. Vzhledem k různým odstínům a možnostem
kombinace s samci tvoří harmonické a barevné hejno v
akváriu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm


